
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 09.04.2025г. № 176  

О признании утратившим силу постановле-
ния Администрации города Усть-Илимска 
от 21.08.2024г. № 502 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска   

от 21.08.2024г. № 502 «Об утверждении Административного регламента предоставления му-

ниципальными образовательными организациями, реализующие образовательные програм-

мы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории му-

ниципального образования город Усть-Илимск муниципальной услуги «Прием заявлений о 

зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы обще-

го  образования на территории муниципального образования город Усть-Илимск». 

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возник-

шие с 1 апреля 2025 года.  

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

Мэр города                                                                             Э.В. Симонов 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

